piædicti alii fui sequaces Datium maximum ha-

buerunt . Nam sextarium Salis tune ob hanc

prohibitionem valuit in Cremona & in aliis Ter-

ris & ctvitatibus , tres & quatuor Libras Impe-

rialium, & non inveniebatur . Et propter hoc

Zafranum , quod ducebarur pro sesto Nativitatis,

non inveniebatur ibi , nec haberi potuit . Item

eodem Anno, & tempore de mense Decembris

Cremonenfes exiverunt contra Brixienfes , 8c

Tom. IX.
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Brixienfes contra Cremonenfes , led non per

unam viam , in exercitum . In quem exercituna

in fuccursum Communis Brixiæ Mantuani 8c Ve-

ronenfes suerunt . Et Miles , leu Socius Capitanei

Parmas cum CC. militibus Communis Parmas ,

& totidem ex soldatis Communis Parma? cquiti-

bus in fervitium Brixiensium similiter suerunt .

In quo exercitu utraque pars multis in locis ma

gna incendia 8c damna fecerunt . Et tune Cre

monenfes transierunt locum 8c habuerunt Ter

rain de Gaydo districtus Brixiæ , quia homines

ipsius Terra? dederunt fe Cremonensibus . Et

ipsa munita de fuis hominibus reversi funt do-

mum . Brixienfes vero ad dictam Terram Gaydi

accesserunt , 8c earn recuperaverunt , 8c expule-

runt custodes, qui ibi erant, 8c multos ceperunt,

3c majores ipsius Terræ duxerunt Brixiam , 3c

condemnaverunt ipfos 8c Commune dicta? Terræ

in XX. Libras Brixiensium . Et antequam rcla-

xarent ipfos , totam dictam condemnationem

prædictam exegerunt . Parmenfes vero , qui ex-

titerant ibi per VII. feptimanas , redierunt sani

8c salvi in Vigilia Nativitatis Domini Nostri Jefu

Christi Parmam .

In MCCCVIII. in nomine Domini, Indictione

VI. erat Potestas Parmæ fuprascriptus Dominus

Gucius de Malavoltis de Sena , ut prasdictum est

ad Annum novum . Eodem Millesimo de mense

Januarii , Dominus Guido de la Turre de Me-

diolano electus & factus suit Capitaneus Com

munis & Populi Mediolani ufque ad unum An

num . Eodem Anno de mense Februarii , die

Lunæ XIII. ejusdem mensis Dominus Anfelmus

de Marano Abbas Monasterii Sancti Johannis

Parmensis rediir Parmam cum fùis , qui recef-

ferant cum eo , in pace 8c amore Communis

Parmæ , & dicti Domini Ghiberti de Corrigia

Desenforis . Eodem Anno de mense Februarii

Dominus Azzo Marchio Estensis Dominus Fer-

raria? , de quo multa supra dicuntur , obiit , 8c

quidam eju> filius naturalis , nomine Dominus

Frefchus , vocatus 8c factus suit Dominus Ferra-

riæ cum auxilio Populi Bononiæ , qui Ferrariam

tune iverunt . Eodem Anno Dominus Thedeschus